事 務 連 絡

令和２年４月１０日

事 業 主  殿

倉庫業健康保険組合

令和２年度簡易生活習慣病健診の実施見合わせについて

（首都圏巡回健診・健保会館）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

組合の事業につきましては、日頃、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大により、政府の緊急事態宣言が発令され、不

要不急の外出自粛の協力要請を受けているところです。

このような社会的状況を鑑みて、被保険者・被扶養者の皆さまの健康と安全を確保す

るため、首都圏巡回健診および健保会館での健診実施につきましては、４月１４日以降

当面の間、見合わせ一時休止といたします。

なお、再開する際には、改めて通知および委託先である東西線メディカルクリニック

よりご連絡させていただきます。

皆さまには多大なるご迷惑をおかけしますが、今般の事情をご賢察いただき、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先 倉庫業健康保険組合 保健事業課

ＴＥＬ ０３－３６４２－８４３６

                      Ｅメール health@sokokenpo.or.jp